

采购项目名称：瓦里安直线加速器halcyon3.0维修保养  
采购项目编号：N5107032024000042

### 采购项目资格审查表（小组）

采购包号：1

评审日期：2024-04-15

序号	供应商名称	审查内容							是否通过审查	
		具有独立承担民事责任的能力。	具有良好的商业信誉	具有健全的财务会计制度。	具有履行合同所必需的设备和技术能力。	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。	不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他供应商参与同一合同项下的政府采购活动的行为。	不属于为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商。	是
1	重庆市和湘医疗器械有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	

评审意见：无

评委签章：

张永大 陈其勇 向非

制表时间：2024年04月15日10时48分

# 采购项目资格审查报告

## 一、项目信息

采购项目名称：瓦里安直线加速器halcyon3.0维修保养

采购项目编号：N5107032024000042

采购包号：1

## 二、资格审查依据

详见采购（或招标）文件

## 三、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共1家供应商

## 四、通过资格审查的供应商名单

重庆市和湘医疗器械有限公司

## 五、未通过资格审查的供应商名单

无

## 六、通过资格审查的供应商数量是否达到要求：

是

## 七、本次采购活动是否终止：

否

资格审查小组或评审小组签字：



生成日期：2024年04月15日

# 采购项目符合性审查报告

## 一、项目信息

采购项目名称：瓦里安直线加速器halcyon3.0维修保养

采购项目编号：N5107032024000042

采购包号：1

## 二、符合性审查依据

详见采购（或招标）文件

## 三、协商公告内容是否与协商文件规定一致：

是

## 四、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共1家供应商

## 五、通过资格审查的供应商名单

详见《资格审查报告》

## 六、通过符合性审查的供应商名单

重庆市和湘医疗器械有限公司

## 七、未通过符合性审查的供应商名单

无

## 八、通过符合性审查的供应商数量是否达到要求：

是

## 九、本次采购活动是否终止：

否

评审小组签字：

张永庆 康在勇 何非

生成日期：2024年04月15日

采购项目名称：瓦里安直线加速器halcyon3.0维修保养

采购项目编号：N5107032024000042

### 采购项目符合审查表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2024-04-15

序号	供应商名称	审查内容			是否通过审查	
		符合采购文件的实质性要求	不正当竞争预防措施（实质性要求）	不属于采购文件规定的无效情形	是	否
1	重庆市和湘医疗器械有限公司	√	√	√	√	

评审意见：无

评委签章：

张斌 陈吉昂 何非

制表时间：2024年04月15日10时52分

采购项目名称：瓦里安直线加速器halcyon3.0维修保养

采购项目编号：N5107032024000042

### 谈判/磋商/协商情况符合性评审表

采购包号： 1

评审日期：2024年04月15日

序号	供应商名称	状态	无效原因	无效依据
1	重庆市和湘医疗器械有限公司	有效	/	/

评审意见：

评委签章：

张天 倪志平 向非

制表时间：2024-04-15 11:25:57

采购项目名称：瓦里安直线加速器halcyon3.0维修保养

采购项目编号：N5107032024000042


### 采购项目最后报价审查表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2024年04月15日

序号	供应商名称	审查内容				是否通过审查	
		供应商所提供的最后报价以及最后报价明细表是在规定的时间内提交	供应商的最后报价应加盖供应商（法定名称）电子签章	供应商的最后报价符合协商文件要求	最后报价唯一，且不高于最高限价	在未提高响应文件中承诺的实质性要求的情况下，最后报价不得高于对该项目之前的报价，否则，协商小组应当对其响应文件按无效处理	是
1	重庆市和湘医疗器械有限公司	√	√	√	√	√	

评委签章：



制表时间：2024-04-15 11:30:50

采购项目名称：瓦里安直线加速器halcyon3.0维修保养

采购项目编号：N5107032024000042

### 供应商无效投标（响应）名单及原因表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2024年04月15日

序号	无效响应供应商名称	无效响应处理环节	无效响应处理引用条款	无效响应处理小组意见
1	-	-	-	-

评委签章：

张欣 陈喜平 何伟

制表时间：2024-04-15 11:30:51

# 协商报告

## 一、项目信息

采购项目名称：瓦里安直线加速器halcyon3.0维修保养  
采购项目编号：N5107032024000042  
采购包号：1

## 二、采购日期及协商地点

采购日期：2024年04月15日-2024年04月15日  
协商地点：通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开启

## 三、供应商

重庆市和湘医疗器械有限公司等1家供应商（见采购项目开标情况记录表）

## 四、协商小组成员名单：

专家：康克勇 张秋  
采购人代表：向非

## 五、协商结果和成交供应商

本项目的单一来源采购协商小组推选张秋同志为组长，全权负责处理评审过程中的一切事宜。  
单一来源采购协商小组阅读领会了单一来源采购文件内容，在完全满足采购需求的情况下，协商小组和供应商就价格等问题达成一致意见，最终确定该项目的成交供应商为：  
重庆市和湘医疗器械有限公司  
成交价：828000.0000

## 六、评审理由

见采购文件及协商报告

协商小组：



制表时间：2024-04-15 11:35:55